

Data publikacji: 21.05.2020

Autor: Małgorzata Bierczyńska-Osuch

Jak wykorzystać aplikację Kahoot w nauczaniu języków obcych?

Prezentacja "Kahoot – praca ze słownictwem, praca z filmem oraz praca domowa" powstała z myślą o przekazaniu nauczycielom języków obcych wskazówek, jak uatrakcyjnić pracę na lekcji. Bieżące wydarzenia sprawiły, że stała też bardzo praktycznym narzędziem w nauczaniu zdalnym.

Co to jest Kahoot?

www.kahoot.com to strona internetowa pozwalająca tworzyć proste testy i quizy gramatyczno-leksykalne z wykorzystaniem ilustracji i filmów.

Dlaczego Kahoot?

Wielu nauczycieli języków obcych korzysta z zasobów www.kahoot.com do utrwalania leksyki lub zagadnień gramatycznych. Prezentacja, która przygotowana została na spotkanie metodyczne nauczycieli sieci zawiera instrukcję, jak stworzyć zadanie w Kahoot z filmem oraz w jaki sposób zadać uczniom pracę domową online i sprawdzić wyniki uczniów.

Nauczyciele, którzy nie pracowali z Kahoot również znajdą tutaj instrukcję do tworzenia konta oraz tradycyjnych ćwiczeń gramatyczno-leksykalnych.

Co możemy znaleźć w prezentacji?

- Zakładanie konta www.kahoot.com
- Kahoot – praca ze słownictwem i z filmem
- Kahoot – praca domowa

Jak można wykorzystać Kahoot w nauczaniu zdalnym?

Nauczyciel może wygenerować link lub kod do ćwiczenia w Kahoot, który przekaże

uczniom przez e-dziennik, może także przekazać zadanie bezpośrednio do Google Classroom lub Microsoft Teams. Opcja ustawienia dostępności zadania dla uczniów w określonym czasie sprawi, że możemy wykorzystać takie zadanie jako powtórzenie lekcji, działu w podręczniku lub kartkówkę. Nauczyciel ma możliwość pobrania wyników uczniów w formie arkusza kalkulacyjnego.

Informacja zwrotna dla ucznia

Uczeń rozwiązuje zadanie korzystając z komputera lub urządzenia mobilnego. Na bieżąco po każdej odpowiedzi pojawia się informacja o jej poprawności. Jeśli wybrana odpowiedź jest błędna, uczniowi ukazuje się poprawna odpowiedź. Co jeszcze jest istotne, uczeń może na bieżąco śledzić swoją pozycję, a jako podsumowanie dostaje informację o zgromadzonych w grze punktach.

Dla jakiej grupy wiekowej jest Kahoot?

Ćwiczenia w aplikacji Kahoot możemy wykorzystać na wszystkich etapach nauczania języków obcych i innych przedmiotów. Materiał graficzny i możliwość dołączenia filmików na pewno w tym pomogą.

Co sądzą o Kahoot nauczyciele z mojej sieci?

Nauczyciele, którzy uczestniczyli w warsztatach metodycznych prowadzonych przeze mnie w grudniu 2019, od razu dostrzegli przydatność tego rodzaju ćwiczeń. Wskazali na ich atrakcyjność dla uczniów, możliwość układania różnych typów zadań oraz docenili funkcjonalność tego narzędzia TIK w czasie nauczania zdalnego.

Zapraszam do zapoznania się z załączoną prezentacją [Kahoot - praca ze słownictwem, praca z filmem oraz praca domowa](#).

Małgorzata Bierczyńska-Osuch
doradca metodyczny z j. niemieckiego

Pliki do pobrania

[Kahoot_warsztaty_metodyczne.pdf pdf, 3.06 MB](#)

[Powrót do poprzedniej strony](#)